
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

 
от  04.02.2019                                                                                                 № 9-ОД 
 

 

О внесении изменений в Приложение 1 «Перечень главных  

администраторов доходов бюджета города, являющихся  

получателями средств бюджета города», утвержденного решением  

Совета депутатов города Мончегорска от 20.12.2018  № 50 

 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Совета депутатов города Мончегорска от 20.12.2018 № 52 «Об 

утверждении структуры администрации города Мончегорска» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести в Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов 

бюджета города, являющихся получателями средств бюджета города», 

утвержденного решением Совета депутатов города Мончегорска от 20.12.2018  № 50 

«О бюджете города Мончегорска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 

следующее изменение: 

1.1. По тексту слова «отдел культуры администрации города Мончегорска» 

заменить словами «отдел культуры, молодежной политики и взаимодействия с 

общественными объединениями администрации города Мончегорска». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов - начальника бюджетного отдела управления 

финансов администрации города Мончегорска Ильину Т.А. 

 

 

Начальник управления финансов                                                         Т.Ю. Разборова 


